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 Clasificación  : CARRERA FESTES 2018 CARLET 1-9-2018                                
 
 Lugar de celebración : CARLET               
 Fecha                : 01/09/18 
 Clase de la prueba   : SOCIAL                                             
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  43.33  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 FORTEA,Salvador      MA-40  MORTESBIKES - MONSALA      01:30:00           
   2      89 MARTI,Vicente        ELITE  CD TRIBOX                  01:30:01        1 seg. 
   3      49 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-GSPORT                01:30:09        9 seg. 
   4      56 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID           01:30:11       11 seg. 
   5      94 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:30:11       11 seg. 
   6      60 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          01:30:11       11 seg. 
   7     107 PERALES,Vicent       MA-30  ORQUIN G.D.                01:30:13       13 seg. 
   8      82 MELIA,Salvador       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:30:23       23 seg. 
   9      17 PAREJO,Francisco     MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA       01:30:39       39 seg. 
  10      97 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:30:39       39 seg. 
  11      73 ANDRES,Oscar         MA-40  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:30:39       39 seg. 
  12      51 RODRIGO,Jorge        MA-40  GRANJA RINYA-FLOWER        01:30:39       39 seg. 
  13      44 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA              01:30:39       39 seg. 
  14      99 GIL,Jose javier      MA-30  CC SANTOYO BIKES           01:30:39       39 seg. 
  15      30 MOLINERO,Enrique     MA-40  CICLOS FAUSTIN             01:30:39       39 seg. 
  16      18 GALLETERO,Miguel     MA-40  C.D.YOURBIKE ALMANSA       01:30:39       39 seg. 
  17     115 GREGORIO,Alejandro   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         01:30:39       39 seg. 
  18      37 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:30:39       39 seg. 
  19       4 HERVAS,Jaume         MA-30  VELO CLUB CARLET           01:30:39       39 seg. 
  20      75 DASI,German          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:30:39       39 seg. 
  21     111 GRAU,Oscar           MA-30  MONBLAU-DELIKIA-ALE        01:30:39       39 seg. 
  22      38 MORCILLO,Vicente     MA-40  MISTER BIKER - GOBIK       01:30:39       39 seg. 
  23      72 MOSCARDO,Oscar       SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:30:39       39 seg. 
  24      93 CARBONELL,David      SUB23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:30:39       39 seg. 
  25      53 NAVARRO,Juanvi       MA-40  CC BONILLO TEAM            01:30:39       39 seg. 
  26     121 LANDETE,Eugenio      MA-40  CICLOS VALENCIA            01:30:39       39 seg. 
  27      98 ALBEROLA,Borja       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:30:39       39 seg. 
  28      66 CUCARELLA,Guillem    ELITE  CD ALCUBIKES               01:30:39       39 seg. 
  29      64 RINO,Fernando        MA-40  CE TRIASPORT               01:30:39       39 seg. 
  30       6 LOPEZ,Jose ramon     MA-50  PUZOL                      01:30:39       39 seg. 
  31     100 LOPEZ,Jorge          JUN-2  CC MTB ANIMALS DE MONTE    01:30:39       39 seg. 
  32      79 CANDEL,Jacobo        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:30:39       39 seg. 
  33      36 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:30:39       39 seg. 
  34      88 PELLO,Pablo          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:30:39       39 seg. 
  35      31 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM       01:30:39       39 seg. 
  36      20 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:30:39       39 seg. 
  37      47 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO-GSPORT                01:30:39       39 seg. 
  38      40 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:30:39       39 seg. 
  39     122 CLIMENT,Diego        MA-40  PC LA FORCA                01:30:39       39 seg. 
  40      52 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA              01:30:39       39 seg. 
  41      80 RIBES,Ruben          MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:30:39       39 seg. 
  42      42 ABEL,Julio           MA-30  PC CAMPANAR                01:30:39       39 seg. 
  43      24 GUIRAO,Ismael        ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  01:30:39       39 seg. 
  44      59 LLOPIS,Ismael        ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          01:30:39       39 seg. 
  45      13 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA    01:30:39       39 seg. 
  46      34 RUIZ,Carlos          JUN-2  PC CAMPANAR                01:30:39       39 seg. 
  47      76 ALARCON,Jorge        MA-40  VITO-GSPORT                01:30:39       39 seg. 
  48      55 PRIETO,Cristian      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:30:39       39 seg. 
  49      16 RODRIGO,Jose angel   ELITE  CD TRIBOX                  01:30:39       39 seg. 
  50     119 FABREGAT,Cesar       MA-40  MISTER BIKER - GOBIK       01:30:39       39 seg. 
  51       2 CHENOLL,Javier       MA-40  VELO CLUB CARLET           01:30:39       39 seg. 
  52      39 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:30:39       39 seg. 
  53      33 TORRES,Antonio       MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:30:39       39 seg. 
  54     116 LOPEZ,Miquel         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         01:30:39       39 seg. 
  55       5 ANTON,Carlos         ELITE  DIPUTACION DE LEON - ARTE  01:30:39       39 seg. 
  56      58 SARIÑENA,Daniel      MA-30  ALCAÑIZ C.C.               01:30:39       39 seg. 
  57      77 ORTIZ,Antonio jose   MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:30:39       39 seg. 
  58     110 MARTINEZ,Juan        ELITE  CC REQUENA                 01:30:39       39 seg. 
  59      69 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER               01:30:39       39 seg. 
  60      91 SANCHEZ,Sergio       ELITE  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA  01:30:39       39 seg. 
  61      81 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:30:39       39 seg. 
  62      54 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:30:39       39 seg. 
  63      65 TUR,Paco             MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS         01:30:39       39 seg. 
  64     102 RUIX,Jaime           MA-40  HIDROPRESION 24H           01:30:39       39 seg. 
  65      78 CARMONA,Salvador ign MA-40  HIDROPRESION 24H           01:30:39       39 seg. 
  66      63 NAVARRO,Jose manuel  MA-50  PINATAR TEAM               01:30:39       39 seg. 
  67      41 JUAREZ,Ricardo       MA-40  HIDROPRESION 24H           01:30:39       39 seg. 
  68      48 FAJARDO,David        MA-40  VITO-GSPORT                01:30:39       39 seg. 
  69      12 DONAT,Rafael         MA-30  BIG BIKES CARLET CD        01:30:39       39 seg. 
  70     106 SANCHIS,Jose luis    MA-50  PEDALIER XATIVA            01:30:39       39 seg. 
  71     118 HERRERO,Jose francis MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:30:39       39 seg. 
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  72      62 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:30:39       39 seg. 
  73     113 LOPEZ,Angel          MA-30  C.C. A COLP DE PEDAL BARX  01:30:58       58 seg. 
  74      27 MATEO,Victor manuel  MA-40  CD TRIBOX                  01:30:58       58 seg. 
  75      46 MIRAVALLES,Joan jose ELITE  VITO-GSPORT                01:30:58       58 seg. 
  76     117 PACHES,Antonio-l.    MA-40  CC PACHES BICICLETES       01:30:58       58 seg. 
  77       9 SELLES,Javier        MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:30:58       58 seg. 
  78      71 SANZ,Jose ignacio    MA-40  CC CRAZY BIKER             01:31:00     1:00 min. 
  79      35 MEDINA,Roberto       ELITE  THE BIKE RUN               01:31:04     1:04 min. 
  80      15 BREVA,Yago           MA-30  TEAM MANRUBIA              01:31:09     1:09 min. 
  81      74 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:31:11     1:11 min. 
  82      28 AGUILAR,Adrian       MA-30  CD ALCUBIKES               01:31:11     1:11 min. 
  83      22 IBAÑEZ,Sergio        MA-30  BIG BIKES CARLET CD        01:31:35     1:35 min. 
  84      92 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:31:35     1:35 min. 
  85     101 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:31:35     1:35 min. 
  86     112 JODAR,Amador         MA-60  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:32:00     2:00 min. 
  87     108 SALES,Eduardo        SUB23  CC GUTI VINALESA           01:32:00     2:00 min. 
  88      23 GONZALEZ,Damian      MA-40  CLINICONFORT-GOBIK-ORCHES  01:32:13     2:13 min. 
  89      19 SANZ,Vicente         MA-60  BIG BIKES CARLET CD        01:32:45     2:45 min. 
  90      11 BAEZA,Juan jose      MA-60  PC EL PEDALIER             01:32:45     2:45 min. 
  91      25 DOMENECH,Ernesto     MA-60  SEPELACO                   01:32:55     2:55 min. 
 
 Corredores clasificados : 91 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     115 GREGORIO,Alejandro   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR        01:30:39          seg. 
   2     100 LOPEZ,Jorge          JUN-2  CC MTB ANIMALS DE MONTE   01:30:39           mt. 
   3      34 RUIZ,Carlos          JUN-2  PC CAMPANAR               01:30:39           mt. 
   4     116 LOPEZ,Miquel         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR        01:30:39           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID          01:30:11          seg. 
   2      94 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:30:11           mt. 
   3     107 PERALES,Vicent       MA-30  ORQUIN G.D.               01:30:13        2 seg. 
   4      17 PAREJO,Francisco     MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA      01:30:39       28 seg. 
   5      44 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA             01:30:39       28 seg. 
   6      99 GIL,Jose javier      MA-30  CC SANTOYO BIKES          01:30:39       28 seg. 
   7       4 HERVAS,Jaume         MA-30  VELO CLUB CARLET          01:30:39       28 seg. 
   8      75 DASI,German          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:30:39       28 seg. 
   9     111 GRAU,Oscar           MA-30  MONBLAU-DELIKIA-ALE       01:30:39       28 seg. 
  10      79 CANDEL,Jacobo        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:30:39       28 seg. 
  11      88 PELLO,Pablo          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:30:39       28 seg. 
  12      40 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:30:39       28 seg. 
  13      52 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA             01:30:39       28 seg. 
  14      42 ABEL,Julio           MA-30  PC CAMPANAR               01:30:39       28 seg. 
  15      13 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA   01:30:39       28 seg. 
  16      39 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA     01:30:39       28 seg. 
  17      33 TORRES,Antonio       MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 01:30:39       28 seg. 
  18      58 SARIÑENA,Daniel      MA-30  ALCAÑIZ C.C.              01:30:39       28 seg. 
  19      69 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER              01:30:39       28 seg. 
  20      12 DONAT,Rafael         MA-30  BIG BIKES CARLET CD       01:30:39       28 seg. 
  21     113 LOPEZ,Angel          MA-30  C.C. A COLP DE PEDAL BARX 01:30:58       47 seg. 
  22      15 BREVA,Yago           MA-30  TEAM MANRUBIA             01:31:09       58 seg. 
  23      74 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:31:11     1:00 min. 
  24      28 AGUILAR,Adrian       MA-30  CD ALCUBIKES              01:31:11     1:00 min. 
  25      22 IBAÑEZ,Sergio        MA-30  BIG BIKES CARLET CD       01:31:35     1:24 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 FORTEA,Salvador      MA-40  MORTESBIKES - MONSALA     01:30:00           
   2      49 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-GSPORT               01:30:09        9 seg. 
   3      82 MELIA,Salvador       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:30:23       23 seg. 
   4      97 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:30:39       39 seg. 
   5      73 ANDRES,Oscar         MA-40  CC BICICLETES SANCHIS XAT 01:30:39       39 seg. 
   6      51 RODRIGO,Jorge        MA-40  GRANJA RINYA-FLOWER       01:30:39       39 seg. 
   7      30 MOLINERO,Enrique     MA-40  CICLOS FAUSTIN            01:30:39       39 seg. 
   8      18 GALLETERO,Miguel     MA-40  C.D.YOURBIKE ALMANSA      01:30:39       39 seg. 
   9      37 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA      01:30:39       39 seg. 
  10      38 MORCILLO,Vicente     MA-40  MISTER BIKER - GOBIK      01:30:39       39 seg. 
  11      53 NAVARRO,Juanvi       MA-40  CC BONILLO TEAM           01:30:39       39 seg. 
  12     121 LANDETE,Eugenio      MA-40  CICLOS VALENCIA           01:30:39       39 seg. 
  13      64 RINO,Fernando        MA-40  CE TRIASPORT              01:30:39       39 seg. 
  14      36 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:30:39       39 seg. 
  15     122 CLIMENT,Diego        MA-40  PC LA FORCA               01:30:39       39 seg. 
  16      80 RIBES,Ruben          MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:30:39       39 seg. 
  17      76 ALARCON,Jorge        MA-40  VITO-GSPORT               01:30:39       39 seg. 
  18     119 FABREGAT,Cesar       MA-40  MISTER BIKER - GOBIK      01:30:39       39 seg. 
  19       2 CHENOLL,Javier       MA-40  VELO CLUB CARLET          01:30:39       39 seg. 
  20      77 ORTIZ,Antonio jose   MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:30:39       39 seg. 
  21      81 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:30:39       39 seg. 
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  22      54 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:30:39       39 seg. 
  23      65 TUR,Paco             MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS        01:30:39       39 seg. 
  24     102 RUIX,Jaime           MA-40  HIDROPRESION 24H          01:30:39       39 seg. 
  25      78 CARMONA,Salvador ign MA-40  HIDROPRESION 24H          01:30:39       39 seg. 
  26      41 JUAREZ,Ricardo       MA-40  HIDROPRESION 24H          01:30:39       39 seg. 
  27      48 FAJARDO,David        MA-40  VITO-GSPORT               01:30:39       39 seg. 
  28     118 HERRERO,Jose francis MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:30:39       39 seg. 
  29      62 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      01:30:39       39 seg. 
  30      27 MATEO,Victor manuel  MA-40  CD TRIBOX                 01:30:58       58 seg. 
  31     117 PACHES,Antonio-l.    MA-40  CC PACHES BICICLETES      01:30:58       58 seg. 
  32       9 SELLES,Javier        MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 01:30:58       58 seg. 
  33      71 SANZ,Jose ignacio    MA-40  CC CRAZY BIKER            01:31:00     1:00 min. 
  34      23 GONZALEZ,Damian      MA-40  CLINICONFORT-GOBIK-ORCHES 01:32:13     2:13 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 LOPEZ,Jose ramon     MA-50  PUZOL                     01:30:39          seg. 
   2      20 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:30:39           mt. 
   3      63 NAVARRO,Jose manuel  MA-50  PINATAR TEAM              01:30:39           mt. 
   4     106 SANCHIS,Jose luis    MA-50  PEDALIER XATIVA           01:30:39           mt. 
   5     112 JODAR,Amador         MA-60  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:32:00     1:21 min. 
   6      19 SANZ,Vicente         MA-60  BIG BIKES CARLET CD       01:32:45     2:06 min. 
   7      11 BAEZA,Juan jose      MA-60  PC EL PEDALIER            01:32:45     2:06 min. 
   8      25 DOMENECH,Ernesto     MA-60  SEPELACO                  01:32:55     2:16 min. 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      89 MARTI,Vicente        ELITE  CD TRIBOX                 01:30:01          seg. 
   2      60 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT - WOLFBIKE         01:30:11       10 seg. 
   3      72 MOSCARDO,Oscar       SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 01:30:39       38 seg. 
   4      93 CARBONELL,David      SUB23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:30:39       38 seg. 
   5      98 ALBEROLA,Borja       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 01:30:39       38 seg. 
   6      66 CUCARELLA,Guillem    ELITE  CD ALCUBIKES              01:30:39       38 seg. 
   7      31 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM      01:30:39       38 seg. 
   8      47 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO-GSPORT               01:30:39       38 seg. 
   9      24 GUIRAO,Ismael        ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 01:30:39       38 seg. 
  10      59 LLOPIS,Ismael        ELITE  GSPORT - WOLFBIKE         01:30:39       38 seg. 
  11      55 PRIETO,Cristian      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:30:39       38 seg. 
  12      16 RODRIGO,Jose angel   ELITE  CD TRIBOX                 01:30:39       38 seg. 
  13       5 ANTON,Carlos         ELITE  DIPUTACION DE LEON - ARTE 01:30:39       38 seg. 
  14     110 MARTINEZ,Juan        ELITE  CC REQUENA                01:30:39       38 seg. 
  15      91 SANCHEZ,Sergio       ELITE  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA 01:30:39       38 seg. 
  16      46 MIRAVALLES,Joan jose ELITE  VITO-GSPORT               01:30:58       57 seg. 
  17      35 MEDINA,Roberto       ELITE  THE BIKE RUN              01:31:04     1:03 min. 
  18      92 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:31:35     1:34 min. 
  19     101 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:31:35     1:34 min. 
  20     108 SALES,Eduardo        SUB23  CC GUTI VINALESA          01:32:00     1:59 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  VITO-GSPORT                    04:31:27         
    2  GRANJA RINYA-FLOWER            04:31:29  a       2  
    3  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE      04:31:41  a      14  
    4  MISTER BIKER                   04:31:57  a      30  
    5  TEAM MANRUBIA                  04:32:27  a    1:00  
 
 
 


